АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2013 г.                                                                                                     № 10
                                                        д.Бураши
               В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» и на основании Протеста прокурора Кильмезского района от 21.01.2013 № 02-03-2013 администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 12.03.2010 г. № 4 - А  отменить.
Глава сельского поселения                                                              Г.Е.Касьянова